CNPJ: 26.042.598/0001-75

Por
Sala das Sessões em

REQUERIMENTO N°. 027/2018

O Presidente

AO fg;

Plenário da Câmara Municipal de À Secretaria ara #eram arquivar.

Limeira do Oeste-MG sahmsessõ 05 ¡ 05' , 4g

Prezados Senhores, Pníw"" “m”

Vimos respeitosamente, com fundamento no art. 206, inciso X, do

Regimento Interno, REQUERER ao Senhor Prefeito que envie a esta Casa de

Leis cópia de todas as eventuais muitas pagas ou não relativas ao veículo

Chev/Spin 1.8 MT LTZ/AutomóveI/passageiro/branca, placa PYX - 4878, bem

como cópias de todos os cupons fiscais de abastecimento e de todos os relatórios

de viagem desse veículo, em que conste o nome do motorista responsável pela

viagem.

Esses documentos devem ser referentes ao mês de dezembro de

2017 e aos meses de abril e maio do corrente ano (até a presente data).

As informações se justificam pelo fato de que recebemos

denúncias, sendo uma delas o que está descrito no Boletim de Ocorrência n°

2018-01885756-001, anexo.

Limeira do Oeste - MG, 02 de maio de 2018.

TALITA HELENA FERRARI
Vereadora

/J
@És

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 / 3453-1300 / 3453-1244 - CEP 38295-000 - DO OESTE-MG

e-moil: secretoría@limeirodooesie.com.mg.gov.br